
 

 

 

 

 

 

 

 

Некоммерческая автономная организация  

«Всемирная федерация пауэрлифтинга без экипировки» 
 

Приказ № 12  от 01.12.2018г. 
О присвоении званий. 

 

На основании заявок спортсменов, полученных в период с 01 ноября 

2018 года по 01 декабря 2018 года после проверки протоколов 

соревнований, полученных результатов допинг контроля и в 

соответствии нормативов ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Присвоить следующим спортсменам спортивные звания 

согласно классификационным таблицам: 
 

№ 

п/п 

ФИО Разряд/звание Номер 

удостоверения 

Дивизион 

1.  Агеева Юлия Евгеньевна Мастер спорта 755 Пауэрлифтинг 

2.  Андреичев Станислав 

Анатольевич 
Мастер спорта 749 Становая тяга 

3.  Андреичев Станислав 

Анатольевич 
Мастер спорта 750 Народный жим 

4.  Апсов Рауф Умарович Мастер спорта 722 Становая тяга 

5.  Балюк Николай 

Александрович 
Мастер спорта 752 Строгий подъем на 

бицепс 

6.  Благодырев Алексей 

Дмитриевич 
Мастер спорта 753 Становая тяга 

7.  Благодырев Алексей 

Дмитриевич 
Мастер спорта 754 Пауэрлифтинг 

8.  Быков Владимир 

Владимирович 
Мастер спорта 748 Жим лежа 

9.  Виноградский Артём 

Юрьевич 
Мастер спорта 745 Жим лежа 

10.  Виноградский Артём 

Юрьевич 
Мастер спорта 746 Строгий подъем на 

бицепс 

11.  Ганш Евгений Игоревич Мастер спорта 743 Пауэрлифтинг 

12.  Гусейнов Гусейн 

Магомедович 
Мастер спорта 725 Силовое двоеборье 

13.  Гучапшев Аскер Хусеинович Мастер спорта 734 Жим лежа 

14.  Деревянкин Виктор 

Сергеевич 
Мастер спорта 737 Становая тяга 

15.  Джочаев Алимсолтан 

Магомедрасулович 
Мастер спорта 736 Силовое двоеборье 

16.  Журавлев Алексей Олегович Мастер спорта 747 Жим лежа 



17.  Крят Игорь Александрович Мастер спорта 729 Становая тяга 

18.  Кутуксиди Денис Валериевич Мастер спорта 744 Строгий подъем на 

бицепс 

19.  Леоненко Василий 

Васильевич 
Мастер спорта 735 Становая тяга 

20.  Малахов Сергей 

Александрович 
Мастер спорта 732 Народный жим 

21.  Медведев Николай Сергеевич Мастер спорта 751 Пауэрлифтинг 

22.  Меркулов Максим 

Александрович 
Мастер спорта 730 Становая тяга 

23.  Милантьев Сергей Иванович Мастер спорта 733 Жим лежа 

24.  Петров Станислав Сергеевич Мастер спорта 731 Жим лежа 

25.  Протапович Никита 

Александрович 
Мастер спорта 724 Жим лежа 

26.  Русаленко Антон Сергеевич Мастер спорта 742 Пауэрлифтинг 
27.  Самсонов Виталий 

Евгеньевич 
Мастер спорта 726 Жим лежа 

28.  Слепченко Александр 

Геннадьевич 
Мастер спорта 741 Жим лежа 

29.  Соболевский Владимир 

Владимирович 
Мастер спорта 740 Строгий подъем на 

бицепс 

30.  Терехин Константин 

Олегович 
Мастер спорта 728 Пауэрлифтинг 

31.  Толмачев Дмитрий 

Викторович 
Мастер спорта 739 Строгий подъем на 

бицепс 

32.  Цыганков Станислав 

Викторович 
Мастер спорта 727 Жим лежа 

33.  Чёрный Алексей Юрьевич Мастер спорта 756 Строгий подъем на 

бицепс 
34.  Чистотин Денис Михайлович Мастер спорта 723 Жим лежа 

35.  Чушев Сергей Александрович Мастер спорта 738 Строгий подъем на 

бицепс 

36.  Антонова Юлия Игоревна 

 

Мастер спорта 

международного 

класса 

335 Пауэрлифтинг 

37.  Антонова Юлия Игоревна 

 

Мастер спорта 

международного 

класса 

336 Жим лежа 

38.  Буров Александр Сергеевич 

 

Мастер спорта 

международного 

класса 

332 Жим лежа 

39.  Гаголин Александр 

Александрович 

 

Мастер спорта 

международного 

класса 

331 Жим лежа 

40.  Жувага Сергей Сергеевич 

 

Мастер спорта 

международного 

класса 

334 Становая тяга 

41.  Кистанов Владимир 

Алексеевич 

 

Мастер спорта 

международного 

класса 

333 Становая тяга 

42.  Кузнецов Максим 

Константинович 

 

Мастер спорта 

международного 

класса 

339 Строгий подъем на 

бицепс 

43.  Лучинский Сергей 

Владимирович 

 

Мастер спорта 

международного 

класса 

330 Строгий подъем на 

бицепс 

44.  Сватковский Ян 

Александрович 

Мастер спорта 

международного 

329 Строгий подъем на 

бицепс 



 класса 

45.  Чкана Дмитрий Иванович 

 

Мастер спорта 

международного 

класса 

340 Жим лежа 

46.  Чкана Дмитрий Иванович 

 

Мастер спорта 

международного 

класса 

341 Народный жим 

47.  Чумакова Ирина Алексеевна 

 

Мастер спорта 

международного 

класса 

337 Пауэрлифтинг 

48.  Чумакова Ирина Алексеевна 

 

Мастер спорта 

международного 

класса 

338 Становая тяга 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Президент WRPF Россия                                                                                   Длужневский С.С. 

 

 

Исп. Туманов А.А. 


